
Disziplin: 60 Schuss Liegendmatch Armeegewehre

Qualifikation

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname Jg Wohnort
Zeit Nr.
8.30 1 3 241 Stähli Matthias 85 Pfäffikon

1 4 151 Albrecht Walter 51 Riedt/Neerach
1 5 207 Lätsch Fritz 47 Russikon
1 6 155 Baumann Gerhard 66 Affoltern
1 7 170 Bucher Markus 63 Sünikon
1 8 251 Wanner Hansruedi 42 Tagelswangen
1 9 208 Loosli Martin 80 Weisslingen
1 10 177 Dünki August 57 Trüllikon
1 11 171 Büchler André 46 Bachs
1 12 197 Hegi Trudi 68 Rüschlikon
1 13 215 Meier Lorenz 60 Glattbrugg
1 14 238 Spiess Ernst 45 Wollerau
1 15 196 Hegi Pierre 62 Oberrieden
1 16 244 Suter Michael 70 Samstagern
1 17 162 Berger Guido 67 Bachenbülach
1 18 181 Eggli Hans 53 Stäfa
1 19 167 Brazerol Werner 46 Adlikon
1 20 191 Göbl Sascha 77 Aesch
1 21 239 Spörndli Regula 58 Stäfa
1 22 182 Eichta Patrick 92 Aesch
1 23 161 Berchem Sandra 72 Wädenswil
1 24 205 Lang Richhard 57 Ossingen
1 25 202 Hug Martin 59 Wädenswil
1 26 175 Cossu Peter 61 Uerikon
1 27 186 Frutschi Hansruedi 49 Rüti
1 28 168 Bucher Heinz 63 Sünikon
1 29 153 Bachmann Werner 54 Hirzel
1 30 228 Pörtig Fritz 46 Oberrieden
1 31 190 Gilgen Peter 77 Hombrechtikon
1 32 152 Arnet Pascal 75 Zürich
1 33 195 Haberecker Johann 53 FS Zürichberg
1 34 180 Eberle Josef 51 8050 Zürich
1 35 242 Steinmann Peter 65 8548 Ellikon an der Thu
1 36 157 Baumgartner Bruno 65 Pfäffikon
1 37 163 Berglas Lukas 89 FS Zürichberg
1 38 211 Maduz Franziska 82 Zürich
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Disziplin: 60 Schuss Liegendmatch Sportgewehre

Qualifikation

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname Jg Wohnort
Zeit Nr.

16.45 5 2 256 Matthys Beat 56 Benken SG
5 3 219 Molina Bernardo 66 Zürich

5 4 245 Tischhauser Mathias 46 Meilen
5 5 236 Signer Daniel 67 Unterengstringen
5 6 200 Heusser Jakob 57 Adetswil
5 7 210 Mäder Marco 78 Flurlingen
5 8 169 Bucher Jakob 60 8162 Steinmaur
5 9 243 Strässle Martin 72 Dürnten
5 10 172 Burri Stefan 72 Zürich
5 11 179 Eberhard Hansruedi 67 Oberhasli
5 12 214 Maurer Robert 57 Adliswil

5 13 160 Bearth Ramona 97 Embrach
5 14 178 Dünki Sascha 97 Trüllikon
5 15 199 Hengartner Rolf 68 Steinmaur

5 16 249 Von Arx Ruedi 66 Dietlikon
5 17 255 Artho Roger 67 Flaach
5 18 173 Carigiet Christof 65 Embrach

5 19 234 Siegenthaler Sven 96 Schlatt
5 20 229 Roth Tobias 88 Niederhasli
5 21 183 Felder Fabian 87 Luzern
5 22 159 Bearth Christine 95 Embrach
5 23 233 Schuhmacher Gabi 70 Hinwil
5 24 209 Maag Kurt 65 Höri
5 25 156 Baumgartner Walter 56 Bauma
5 26 246 Van Winden Sonja 71 Neu St. Johann
5 27 224 Ochsner Marcel 66 Wintethur
5 28 222 Nay Martina 74 Wiesendangen
5 29 174 Cossu Elvira 62 Uerikon
5 30 164 Beusch Markus 57 Zürich
5 31 176 Cuna Jose Angel 82 St. Gallen
5 32 237 Sollberger Martin 71 Lufingen
5 33 154 Bäni Reto 68 Urdorf
5 34 235 Siegenthaler Werner 64 Schlatt
5 35 203 Kern Urs 53 Herrliberg
5 36 221 Nay Christoph 72 Bubikon
5 37 230 Rüegg Heinz 62 Neftenbach
5 38 188 Ganz Martin 53 Uster
5 39 232 Schneider Roman 88 Bülach
5 40 225 Peter Urs 85 Wildensbuch
5 40 257 Lässer Bruno 55 Affoltern
5 41 223 Nobs Walter 44 Marthalen
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Disziplin: 3 ‐ Stellungsmatch 3 X 20 Freigewehre

Qualifikation

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname JG Wohnort
Zeit Nr.

14.00 3 26 230 Rüegg Heinz 62 Neftenbach
3 27 166 Brauchli Ueli 55 Gossau
3 28 184 Feusi Marcel 72 Mollis
3 29 220 Müller Severin 77 Egliswil
3 30 185 Freimüller Ernst 64 Humlikon
3 31 159 Bearth Christine 95 Embrach
3 32 178 Dünki Sascha 97 Trüllikon
3 33 201 Homberger René 88 Grafstal
3 34 160 Bearth Ramona 97 Embrach
3 35 256 Wolf Beat 73 Zürich
3 36 187 Ganz Erwin 53 Bülach
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Disziplin: 2 ‐ Stellungsmatch 2 x 30  Standardgewehre

Qualifikation

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname Jg Wohnort
Zeit Nr.

10.15 2 5 219 Molina Bernardo 66 Zürich
2 6 217 Meng Turi 44 Seuzach
2 7 213 Matthys Beat 56 Benken SG
2 8 218 Merki Michael 62 Schöfflisdorf
2 9 248 Vollenweider Peter 51 Illnau 
2 10 200 Heusser Jakob 57 Adetswil
2 11 216 Meili Heinz 68 Wettswil
2 12 204 Korrodi Urs 62 Schönenberg
2 13 247 Vögeli Daniel 64 Hittnau
2 14 221 Nay Christoph 72 Bubikon
2 15 237 Sollberger Martin 71 Lufingen
2 16 234 Siegenthaler Sven 96 Schlatt
2 17 199 Hengartner Rolf 68 Steinmaur
2 18 222 Nay Martina 74 Wiesendangen
2 19 156 Baumgartner Walter 56 Bauma
2 20 226 Pfaller Stephan 73 Wallisellen
2 21 209 Maag Kurt 65 Höri
2 22 173 Carigiet Christof 65 Embrach
2 23 227 Pfaller Toni 69 Wallisellen
2 24 224 Ochsner Marcel 66 Wintethur
2 25 245 Tischhauser Mathias 46 Meilen
2 26 184 Freimüller 64 Humlikon
2 27 198 Helbling Beat 61 Volketswil
2 28 250 von Känel Heinz 60 Wangen   ZH
2 29 256 Wismer Christian 89 Tagelswangen
2 30 184 Feusi Marcel 72 Mollis
2 31 164 Beusch Markus 57 Zürich
2 32 230 Rüegg Heinz 62 Neftenbach
2 33 235 Siegenthaler Werner 64 Schlatt
2 34 252 Wettstein Michael 91 Kyburg
2 35 249 Von Arx Ruedi 66 Dietlikon
2 36 231 Schneider Erbst-Peter 68 Bülach
2 37 206 Langhard Hans-Jürg 59 Oberstammheim
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Disziplin: 2 ‐ Stellungsmatch 2 x 30  Armeegewehre

Qualifikation

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname Jg Wohnort
Zeit Nr.

14.00 4 5 207 Lätsch Fritz 47 Russikon
4 6 153 Bachmann Werner 54 Hirzel
4 7 240 Spühler Martin 53 Wasterkingen
4 8 173 Carigiet Christof 65 Embrach
4 9 162 Berger Guido 67 Bachenbülach
4 10 194 Gyr Ernst 51 Hirzel
4 11 167 Brazerol Werner 46 Adlikon
4 12 189 Giezendanner Ueli 62 Wädenswil
4 13 157 Baumgartner Bruno 65 Pfäffikon
4 14 193 Grüter Franz 62 Bergdietikon
4 15 156 Baumann Stefan 65 Weisslingen
4 16 165 Bollhalder Ivo 94 Ottikon
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